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OFICIALNi VVSLEDKOVA iSTINA CHOMUTOVSKY PULMARATON
29.8.2020

STAFETAKATEGORIE NAD 120 LET

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

Pfijmeni Jméno
Petr Ce3ka, Pavel Nobst, Karel Mysicka,

Peter Jursik, FrantiSek SmiSko, Adam
Studeny,

Bertha Condori Ramos de Majak , Jifi
Kopica, David Majak,

Jan Paparega, Jan Mare$, Radek Stejnar,

Jirka Hlavacek, Mirka Madérova, Jan
Cervenak,

Petr Pabista, Renata Valeckova, Karel
Pabista,

Jifi Brozek, Oldfich Brozek, Petr Malecek,

Tomas Bruna, Otto Cernohorsky, Pavel
Majer,

Lenka Eisenhammerova, Lenka Petraskova,
Petra Ticha,

Karel Masopust, Martin Janda, Lenka
Jandova,

Jitka Filova, Dagmar Pike, Alena
Aksamitova,

Jitka Stankova, Pavel Beck, Martina
Beckova,

jaroslav toman, jaroslav toman, jirina
tomanova,

Veronika Mejtzka, Monika Vrsita, Martina
Maskova,

Jana Stéchova, Lucie Zlamalova, Pavlina
Laube,

Lucie Blinovéa, David Blin, Hana Prachaticka,
Petra Bfezinova , Jan Filo, Jan Bfezina ,

Petra Jursikova, Radana Hubinkova, Linda
Smiskova,

https:/irontime.cz/vysledkyl709/?zavod=1709&trat=3979&Kk...

Klub

1. FCK Kundratice

Medibien s.r.o.

Mezinarodni (ne)bézecky

spolek

Lepsi Sever

RTO Nealko

BKJ Most

Saci Komando Most

Ukrutné ziznivi pardalové

SnadDobéhneme

2+1

RTO 2

3Best

Tomana

Kk Chomutov

RTO 1

Prosecco team

V3

FLS health s.r.o.

st. C.

#313#

#329#

#314#

#353#

#323#

#352#

#305#

#306#

#317#

#346#

#319#

#370#

#379#

#34T#

#378#

#303#

#307#

#330#

Oficialni
cas

01:38:41

01:42:08

01:43:03

01:50:28

01:54:56

01:57:05

01:58:17

01:58:29

02:01:22

02:01:31

02:01:58

02:02:23

02:03:53

02:06:20

02:07:38

02:07:49

02:09:02

02:11:18

Ztrata

+00:03:27.66

+00:04:22.66

+00:11:47.66

+00:16:15.66

+00:18:24.66

+00:19:36.66

+00:19:48.66

+00:22:41.66

+00:22:50.66

+00:23:17.66

+00:23:42.66

+00:25:12.66

+00:27:39.66

+00:28:57.66

+00:29:08.66

+00:30:21.66

+00:32:37.66
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19.

20.

21.

22.

23.

24.

Pfijmeni Jméno

Dasa Juppovd, Bohdana Martinovcova, Klara
Havlickova,

Jitka Kocumova, Petr Janecek , Richard
Dolezel ,

Hana Hahn, Roman Husak, Milo$ Kopecky ,
Petra Skaloudové , Markéta Kollarova, Jitka
Kostkova,

Katefina Dubska , Richard Cernik , Marta
Navratilova ,

Petra Firak Bartlova, Dominik Firék, lveta

irontintdef[pévk@esomira
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Klub

Bublinky

Jupici

Sweep ultimate gym “ Hahn

team “

Stg Chomutov

Dubéci

Zacatecnici porad dokola

st. C.

#328#

#334#

#322#

#3T4A#

#315#

#320#

Oficialni

cas

02:13:08

02:13:14

02:14:01

02:14:06

02:16:18

02:16:55

Ztrata

+00:34:27.66

+00:34:33.66

+00:35:20.66

+00:35:25.66

+00:37:37.66

+00:38:14.66

06. 08. 22 16:50



